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Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä HSY on pyytänyt kirjallista lausuntoa HSY:n 
alueen vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 2017-2026. Lausunnot on pyydetty 
19.5.2017 mennessä. Lausunnon jättämiselle on pyydetty ja saatu lisäaika 24.5.2017 asti. 

HSY ja sen jäsenkunnat Espoo, Helsinki, Kauniainen ja Vantaa ovat laatineet yhteistyössä 
samanaikaisesti kuntakohtaiset vesihuollon kehittämissuunnitelmat ja HSY:n alueen vesihuollon 
kehittämissuunnitelman vuosijaksolle 2017-2016. Kullakin jäsenkunnalla on ollut oma kuntakohtaista 
kehittämissuunnitelmaa yhdessä HSY:n ja konsultin kanssa valmisteleva työryhmänsä. 
Kuntakohtaisten työryhmien puheenjohtajat ovat osallistuneet HSY-alueen kehittämissuunnitelman 
työryhmän työskentelyyn. Yhteistyöllä on pyritty kehittämissuunnitelmien riittävään yhtenäisyyteen 
ja varmistamaan HSY:n jäsenkuntien tasapuolinen kohtelu vesihuollon kehittämisessä HSY:n 
jäsenkuntien alueella. 

HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnos perustuu HSY:n jäsenkuntien kuntakohtaisiin
vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksiin 2017-2026. Suunnitelmassa kuvataan 
jäsenkaupunkien vesihuollon laajentuminen maankäytön kehittymisen myötä ja vesihuollon 
laajentumista haja-asutusalueille.  

Tarkasteltaessa mahdollisuuksia laajentaa vesihuoltoa HSY-alueella asemakaavoitetun alueen 
ulkopuolelle on käytetty yhteneviä priorisointikriteereitä. Asukasmäärän lisäksi on otettu huomioon 
terveydensuojelulliset ja ympäristönsuojelulliset syyt. Toteuttamiskelpoisuuden arvioimiseksi on 
otettu huomioon olemassa olevat liittymishalukkuustiedot, kaavoitustilanne sekä tunnistetut 
erityispiirteet. Priorisoiduille alueille laskettiin investoinnin vertailukustannukset, sillä HSY:n 
investointiraami määrittää toimenpideohjelmaan mahtuvien kohteiden määrän ja aikataulun.  
Vantaalta kehittämisalueiksi tarkasteluajanjaksolla ovat valikoituneet Kiila (Kuutamotien alue) ja 
Katriina (Rauhalan alue). Vesihuollon rakentaminen painottuu asemakaavoitettaville alueille. 

HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelman 2017-2026 luonnos on HSY:n internet-sivuilla: 
www.hsy.fi/vesihuollon-kehittamissuunnitelmat. 
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) esittää kaupunginhallitukselle, että annetaan HSY:lle seuraava lausunto: HSY:n 

alueellinen vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnos 2017-2026 on laadittu hyvässä 
yhteistyössä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken. Suunnitelmaan ei ole huomautettavaa.  

b) tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirja tämän asian osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän asian osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: esitys kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: 6.2 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
kaupungininsinööri Henry Westlin, puh. 839 22427, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

http://www.hsy.fi/vesihuollon-kehittamissuunnitelmat

